第 1 回 豊島区自治推進委員会次第

平成 ２４ 年７月２６日
議員協議会室

１． 開会
２． 委嘱状の交付
３． 区側出席者等紹介
４． 会長選任
５． 職務代理者指名
６． 諮問
７．  区長挨拶
８． 会長挨拶
９． 委員自己紹介

１０． 会議録等の取扱
１１． 議事

（１） 豊島区自治の推進に関する基本条例の概要について
（２） セーフコミュニティについて
（３） 今後の進め方

１２．閉会

【資料】
資料１－１ 豊島区自治の推進に関する基本条例
資料１－２ セーフコミュニティ
資料１－３ 豊島区自治推進委員会審議スケジュール（案）

【参考資料】

参考１－１ 豊島区自治推進委員会委員名簿
参考１－２ 豊島区自治の推進に関する基本条例
参考１－３  豊島区自治推進委員会条例
参考１－４  豊島区審議会等の会議の公開に関する要綱
参考１－５ 自治の推進に関する基本条例制定後の区の主な取り組み

『みんなでつくるセーフコミュニティとしま』（リーフレット）
『区民ひろば』（パンフレット）